
Les caractéristiques ne deviennent contractuelles qu’après accord écrit de la direction de MIIDEX LIGHTING. 

KIT PLACO ENCASTRABLE
POUR PLAFONNIER 600x600

Paramètres

Ref. 73977

Les produits présentés dans les documents, offres commerciales, catalogues ou fiches techniques sont soumis à modification sans préavis. 

Produit : Kit pour Plafonnier 600 x 600
Finition : Blanc
Dimensions (L x l x H): 630 x 630 x 30 mm
Dimensions encastrement : 617 x 617 mm
Emballage : Boite
EAN : 3701124408167
Poids Net : 0.545 Kg

Matériaux utilisés : Aluminium
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GALAXIE

Visserie incluse

630mm

630mm

580mm

580mm

Épaisseur Max du support : 2cm

FICHE TECHNIQUE


